



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Torsdag 19.01.12
Tid: Kl 18.30 – 21.00
Sted: Klubbhuset
Til: Bjørn, Simen, Klaus, Ole, Irene, Wenche
Forfall: Nina,

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
07/12		Innkalling, sakliste Godkjent uten merknader.	Bjørn
08/12		Referat fra siste møte Godkjent uten merknader.	Bjørn
09/12		Orienteringssaker <ul style="list-style-type: none">• Regnskapsrapport Inntektssiden som budsjettert foreløpig. Vi ligger an til å gå kr. 20 000 + på utleie Parken. Utgiftssiden noe uforutsett på drift baner. Bruker under budsjett på propan så langt pga mildt vær. Vi får ikke gratispakke fra Comet denne sesongen, pga. vi kjøpte for lite i 2011.• VinterCup Første helg gikk bra. Litt utfordringer på mannskap. Seniorlagene må få sine vakter på lørdager. Kunne ønsket oss mer info på nettsiden. Bør inn en katalog om dugnad. Info om gjenglemt tøy.• Kontrakt med trenerkoordinator Inngått ut april. Kostnad brutto mot attestert faktura fra Simen maks kr 32 000.• Status lag og grupper<ul style="list-style-type: none">- Spillere- Trenere og ledere- Påmelding i serien	Bjørn Nina/ Wenche Bjørn Simen Simen

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		J19 er kun 11 spillere. Jobber med rekrutteringen. Trussel: Strømmen vurderer å starte lag.	
		Ny trener på G14. Meldt på 2 stk 11'er lag. 24 spillere.	
		G01/02. Bra med trenere. 12 spillere.	
		Trenger hovedtrener på J01/02. Bra med spillere og foreldre. Jentene på KS og J19 tjener for godt på deltidsjobber til at de vil ta trenerjobb.	
		Generelt bør vi sjekke om hvordan vi klarer å rekruttere unger utenfor Kurlands	
		<ul style="list-style-type: none"> • Trenerkurs på Parken i uke 10 Trener I delkurs 2. Man, tirsdag, søndag? 	Simen
		<ul style="list-style-type: none"> • Anleggsbidrag og reklamasjon/erstatning Møte med kommunen 13.01.12. Kr. 661 000 krav fra kommunen. Kommunen kan akseptere å trekke fra ca. 200 000 for asfalt på parkeringsplassen og frostveske for 2008 og 2009. Mener KFK må dokumentere at det ikke var lekkasje i varmekjelen i 2010. 2011 må vi ta selv. 	Ole
		<ul style="list-style-type: none"> • Omfang utleie Parken Ca kr 20 000,- over budsjett. Regner med noe mer i helger. Bedre marked i 2012 enn i 2011. Håper på utleie til Ahus på Torshov i sommer. 	Ole
		<ul style="list-style-type: none"> • Kioskgruppe medlemmer Irene kaller inn til møte. Vurdere Arenasalg. 	Irene
		<ul style="list-style-type: none"> • Enjoy bonusguiden Alle lag unntatt MS har fått bøkene. Tre lag har alt gjort opp. Forventet resultat kr. 25 000. Vi har returret. 	Wenche
10/12		<p>Forbundstinget – Delegater og mandat</p> <p><u>Saken gjelder:</u> NFF arrangerer forbundsting på Arena hotell Lillestrøm fredag 2. til søndag 4. mars 2012.</p> <p>KFK bør delta på tinget. KFK kan stille med en delegat. Skal vedkommende stille med åpent eller bundet mandat?</p> <p>Kan være aktuelt å instruere vedkommende i følgende saker:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Serieordning kvinner senior 	Bjørn

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

- Valg av president
- Ny økonomisk modell
- Reisestøtte i 3. div.
- 2. lages deltakelse i seriesystemet

Les mer om disse sakene på <http://ekstranett.fotball.no/> , <http://ekstranett.fotball.no/Forbundstinget/> og i vedlagt brosjyre fra Norsk Breddefotballforening.

Avgjørelse:

For KFK meldes Bjørn Grevstad (04.07.58). på som delegat til forbundstinget. Klaus sender inn påmeldingsskjema innen 03.02.12.

http://ekstranett.fotball.no/Documents/Forbundstinget/2012/Fullmakt_tinget.pdf

KFKs representant skal stemme for å beholde 12 lag i toppserien og en utvidelse av 1. div. for kvinner senior.

KFK støtter den presidentkandidaten som ikke har sin maktbase i toppfotballen.

KFK støtter ikke forslaget om reisestøttet i 3. div.

KFK støtter forslag om større overføring fra forbund til krets.

KFK er tilfreds med dagens ordning for 2. lages deltakelse i seriesystemet.

Saken tas opp på neste møte til ny behandling

11/12

Innmelding i Breddefotballforeningen

Bjørn

Saken gjelder:

Norsk Breddefotballforening (NBF) er stiftet som en interesseorganisasjon for all norsk breddefotball, inkludert breddefotballdelen av klubben innen toppfotballen.

NBFs hovedambisjon er å dokumentere og begrunne breddefotballens behov for å skape best mulig rammevilkår for majoriteten av klubbene i norsk fotball.

Les mer om NBF på <http://fotballforalle.no/>

Avgjørelse:

KFK melder seg inn i Norsk Breddefotballforening.

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
12/12		Støtte til dommerlauget	Bjørn
		<p><u>Saken gjelder:</u> Romerike fotballdommerlaug skal som en frivillig organisasjon bidra til at dommergjerningen i Akershus fotballkrets kommer på dagsorden. Dommerlauget skal forsøke å skape et bedre miljø, bidra til økt rekruttering og være en interesseorganisasjon for dommerne i kretsen.</p> <p>Klubbene på Romerike har muligheten til å være medlemmer av laudet. Medlemskap koster klubbene 1.250,- pr år og da er de med på å støtte opp om laudets arbeid for dommersak på Romerike.</p> <p>Les mer på http://dommerlauget.no/joomla/</p> <p><u>Avgjørelse:</u> KFK melder seg inn i Romerike fotballdommerlaug .</p>	
13/12		Ledermøte 1/12	Bjørn
		<p><u>Saken gjelder:</u> Det er planlagt Ledermøte på klubbhuset torsdag 02.02.12. Styret må fastsette saksliste og fordele ansvar og oppgaver.</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Klaus ordner servering. Styret møter kl. 18.00 for å gjøre i stand lokalet.</p> <ul style="list-style-type: none">- Presentasjon og velkommen - Bjørn- KFK 2012 – Bjørn- Årshjul – Klaus- Rullere Handlingsplanen - Bjørn- Trenerkoordinator - Simen- Årsplaner og årsmelding - Klaus- Informasjonsansvarlig på lagsnivå - Klaus- Økonomi (kontingent/utgiftsdekning lagene) – Nina- VinterCup - Nina- Bonusguiden – Wenche- Dugnader, annonser, stadionreklame - Bjørn- Påmelding av lag til seriespill - Klaus- Forsikring og spillerregistrering i FIKS - Klaus- Vårdugnaden 21. april – Ole- Anlegg - Ole- Utstyr til lagene - Oddrun- Nøkler til anlegget - Finn	

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
14/12		Eventuelt	Alle

Neste styremøte: Torsdag 16. februar 18.30 Klubbhuset

Aktuelle saker til neste møte:

- Kretstinget, delegater og mandat
- Økonomistyring og internkontroll
- Medlemsregister
- Kontingent rutiner og praktisk gjennomføring
- Søknad om offentlig støtte
- Informasjonsstrategi
- Norway cup og sommerturneringer
- Markedsplan
- Organisering av kioskdriften
- Prinsipper treningstider
- Årsplaner fra lagene

Kommende møter

Nr.	Dato	Tid	Sted	Saker til behandling
3/12	Torsdag 16. februar	18.30	Klubbhuset	<ul style="list-style-type: none"> • Søknad om offentlig støtte • Informasjonsstrategi • Norway cup og sommerturneringer • Markedsplan • Organisering av kioskdriften • Prinsipper treningstider • Årsplaner fra lagene
4/12	Torsdag 15. mars	18.30	Klubbhuset	<ul style="list-style-type: none"> • Ledermøte 2 • Vårdugnad på baner og klubbhus • Oppsummering VinterCup
5/12	Torsdag 19. april	18.30	Klubbhuset	<ul style="list-style-type: none"> • Møteplan for styret ut vårsesongen • Rullere handlingsplanen

Referent Klaus Wike.